АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018 											№ 128
с.Новокривошеино
Кривошеинский район
[bookmark: _GoBack]Томская область

О мерах по обеспечению бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства  и оперативному реагированию на возникающие нештатные ситуации, в период новогодних и  рождественских праздников 2018 года

	В соответствии с постановлением Администрации Кривошеинского района от 19.12.2018 № 654 «О мерах по обеспечению бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства и оперативному реагированию на возникающие нештатные ситуации, в период новогодних и рождественских праздников 2019 года», в целях  предупреждения угрозы возникновения чрезвычайной ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения, обеспечения безаварийной работы жилищно-коммунального хозяйства Новокривошеинского сельского поселения, обеспечения безопасности населения в период проведения новогодних и рождественских праздников 2019 года (по согласованию с руководителями предприятий и организаций),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителю общества с ограниченной ответственностью «Водовод-М» (Колпашников С.В.), ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района» (Шабунин В.А.),  МБОУ «Новокривошеинская общеобразовательная школа» (Омелич О.А.), МБОУ «Малиновская общеобразовательная школа» (Шамак И.Н.), Новокривошеинский СДК (Кононова Т.С.)  назначить ответственных должностных лиц,  организовать круглосуточное дежурство,  с целью контроля обстановки на подведомственных объектах, с утверждением графиков дежурств и указанием телефонов дежурных и диспетчерских служб.
2. Рекомендовать руководству ООО «Водовод-М» (Колпашников С.В.) провести комплекс организационных мероприятий по созданию и поддержанию на необходимом уровне неснижаемого  нормативного запаса топлива  (7 суток); обеспечению готовности аварийных бригад, наличия аварийного запаса материально-технических ресурсов, техники и транспортных средств; обеспечению действенного контроля за работой персонала котельных.
3. Утвердить график дежурств ответственных должностных лиц по Администрации Новокривошеинского сельского поселения согласно приложению № 1 и водителей Администрации Новокривошеинского сельского поселения согласно приложению № 2.
3.1. Специалисту по ЖКХ, ГО и ЧС Администрации (Волкова М.В.) предоставить в  Администрацию района до 29 декабря 2018 года через ведущего специалиста по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  (Калугин Д.Н.)  график дежурства с указанием телефонов дежурных Администрации Новокривошеинского сельского поселения.
3.2. Обстановку докладывать в Администрацию Кривошеинского района по телефону 2-14-26, сбор информации с 9.00 до 10.00 час. и с 17.00 до 18.00 часов ежедневно.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)						                   Саяпин А.О.

Волкова М.В.
 4 74 33

Прокуратура, Администрация Кривошеинского района, ООО «Водовод-М», МБОУ «Новокривошеинская ООШ», МБОУ «Малиновская ООШ», ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района», Новокривошеинский СДК

   Приложение № 1  к постановлению Администрации
								Новокривошеинского сельского поселения
												от 25.12.2018  № 128

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
Ответственных должностных лиц  по Администрации Новокривошеинского сельского поселения
на период с 31 декабря  2018 г. по 08 января 2019 года
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата дежурства
	телефон дом./сотовый

	31.
12.
	01.
01.
	02.
01
	03.
01
	04.
01
	05.
01.
	06.
01.
	07.
01.
	08.
01.

	1
	Саяпин А.О.
	Глава Новокривошеинского
сельского поселения

	8 923 424 71 22
8 952 804 91 93

	2
	Глазачева Л.А.
	Управляющий делами

8 960 970 28 10

	3
	Фадина Т.М.
	Специалист по муниципальной
собственности и земельным ресурсам

	4-75-38

	4
	Дубанос Т.А.
	Главный бухгалтер

	4-75-16

	5
	Волкова М.В.
	Специалист по ЖКХ, ГО и ЧС

	4-75-03/
8 962 776 08 64

	6
	Ракитина И.И.
	Администратор по работе с населением

	4-75-14

	7
	Гайдученко Т.П. (по селу Малиновка)
	Администратор с.Малиновка

	4-84-09

ПРИМЕЧАНИЕ: 1. Дежурство осуществляется на рабочем месте или по месту жительства с 09.00 до 09.00 часов следующих суток.
2. Цель дежурства: контроль обстановки на территории Новокривошеинского сельского поселения, принятие необходимых мер на случай угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации
3. Доклад осуществлять оперативному дежурному в Администрацию Кривошеинского района по тел.  2 14 26

С графиком ознакомлен:

______________________А.О. Саяпин                                            ______________________М.В. Волкова

_____________________Л.А. Глазачева                                            ______________________И.И. Ракитина

_____________________Т.М. Фадина                                                   ______________________Т.П. Гайдученко

_____________________Т.А. Дубанос

Приложение № 2  к постановлению Администрации
				Новокривошеинского сельского поселения
										от 25.12.2018  № 128

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
водителей  Администрации Новокривошеинского сельского поселения
на период с 31 декабря  2018 г. по 08 января 2019 года

	Ф.И.О. дежурного
	дата дежурства
	Телефон

	31.01.
	01.01.
	02.01
	03.01
	04.01
	05.01
	06.01
	07.01
	08.01

	Свирко В.В.

	4 74 87

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Дежурство осуществляется на рабочем месте или по месту жительства с 09.00 до 09.00 часов следующих суток.

С графиком ознакомлен:

______________________В.В. Свирко